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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63810203T

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit Joint
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Rruga Regjimentit, Nr. 22, Rinas Kruje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira e automjeteve. Dhënie me qira afatshkurtër 
dhe afatgjatë e automjeteve të çdo lloji, Shërbime dorëzimi 
dhe marrjeje të automjetit në adresë, në aeroport, në qytete të 
ndryshme. Rezervime online. Shërbime të lidhura me 
përdorimin e automjeteve me qira, përfshirë siguracione, 
menaxhim dëmesh, Tregtim, import, eksport dhe 
ndërmjetësim automjetesh. Import dhe eksport automjetesh 
të reja dhe të përdorura, blerje, shitje me pakicë dhe shumicë 
e automjeteve dhe ndërmjetësim për blerjen ose shitjen e 
automjeteve. Vlerësim i automjeteve, kontroll teknik 
paraprak për blerje, verifikim dokumentacioni dhe gjendjeje 
teknike. Përgatitje dhe asistencë për procedurat e regjistrimit, 
çregjistrimit, kalimit të pronësisë, kolaudimit dhe formalitete 
të tjera pranë institucioneve përkatëse.Servis, mirëmbajtje 
dhe riparime automjetesh. Shërbime servisi për automjete të 
çdo lloji, përfshirë diagnostikim elektronik, mirëmbajtje 
periodike, riparime mekanike, riparime elektrike dhe 
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elektronike, rregullime të sistemit të frenimit, sistemit të 
drejtimit, dhe motorit. Riparime karrocerie dhe, 
rikonstruksion pas aksidenteve dhe rikthim në gjendje pune 
të automjeteve të dëmtuara. Shërbime gomisterie, montim 
gomash, balancim, riparim dhe zëvendësim. Shërbime të 
baterive, karikim, zëvendësim dhe instalime elektrike. 
Shërbime të kondicionimit dhe ngrohjes së automjeteve, 
mbushje me gaz, riparim dhe instalim. Pjesë këmbimi, 
pajisje dhe aksesorë. Shitje me pakicë dhe shumicë e pjesëve 
të këmbimit për automjete, gomave, baterive, aksesorëve, 
lëngjeve teknike dhe pajisjeve mbështetëse. Import, eksport, 
magazinim dhe shpërndarje e pjesëve të këmbimit dhe 
pajisjeve për automjete. Pajisje shtesë dhe shërbime teknike. 
Montim pajisjesh shtesë, kamera, sensorë parkimi, pajisje 
multimedia, sisteme navigimi, alarm dhe GPS. Diagnostikim 
profesional me pajisje të posaçme për identifikimin e 
defekteve mekanike dhe elektronike. Çdo aktivitet tjetër i 
lidhur me dhënien me qira të automjeteve, tregtimin, 
importin dhe eksportin e automjeteve, si dhe shërbimet e 
servisit dhe tregtimin e mallrave të kësaj natyre, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar.
Andi Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Allushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nikollaq Naqellari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Joint
E-Mail: andi.allushi@hotmail.com  
Telefon: 0694040042  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-568695-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F972CB37-BC49-4EED-A076-6B4AA6733365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B2ECDB-2AF5-4BC9-AB07-ACBA44CCC8A0

